per i Servizi Sanitari
Provincia Autonoma di Trento

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO E CONTESTUALE
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAME PER ASSUNZIONI A TEMPO
DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO
TERAPISTA OCCUPAZIONALE

CC 04/24

ELENCO CANDIDATI CONVOCATI

ID
(in ordine crescente)
139247

139355
139393
139464
147942
147949
147982
148017
148030
148080
148100
148144
148268
148273
148276
148289
148294
148295
148302
148307
148312
148327

“ £ IzNet :
15O 45001 W
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148339
148347
148352
148354
148356
148359
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